
UCHWAŁA NR XV/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mszczonowie 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm [1] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:  

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Miejskiej 
w Mszczonowie wybrany został Pan Waldemar Suski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

Id: 0C8AF34E-B9A1-4487-B6E7-FC129363E2C6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/126/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


